ERRATA
EDITAL nº 01/2018 – SELEÇAO DE ALUNO REGULAR – Stricto sensu
MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

Convocação para a defesa da experiência acadêmica-profissional e do pré-projeto de mestrado

A coordenação do curso de Mestrado Profissional em Produção e Sanidade
Animal, no uso da competência que lhe foi atribuída pela Portaria no 209/2018 de 15 de
maio de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 16 de maio de 2018, publica
errata com alteração na convocação dos candidatos para a etapa de defesa da
experiência acadêmica-profissional e do pré-projeto de mestrado, conforme quadros
abaixo.

Quadro 1. Candidatos convocados na linha PSSA.

Candidato Local da prova Data Hora
050.299.449-58

Concórdia

05/07/2018

08:00
060.819.739-48  08:30
903.336.169-87  09:30
006.289.929-55  10:00
023.308.559-90  10:30
800.556.999-87  11:00
093.368.609-92  13:30
013.943.940-47  14:00
062.480.159-45  14:30
054.925.829-92  15:00
049.367.269-90  15:30
093.498.109-48  16:00
082.990.509-01  16:30
090.807.879-06  17:00
894.591.729-20

  Concórdia 06/07/2018

08:00
014.612.119-80  08:30
694.551.711-04  09:00
041.604.239-22  09:30
698.916.800-53  10:00
055.364.669-92  10:30

Quadro 2. Candidatos convocados na linha PSADS.

Candidato Local da prova Data Hora
071.336.829-23

   Concórdia  05/07/2018

08:00
041.455.829-42  08:30
354.799.918-92  09:00
024.143.860-88  09:30
139.571.507-60  10:00
087.356.129-59  10:30
312.625.868-95  11:00
969.066.850-15  13:30
031.947.340-67  14:00
024.749.329-50

  Concórdia  06/07/2018

08:00
041.515.949-06  08:30
059.212.139-93  09:00
057.408.999-31  09:30
080.129.459-24  10:00
019.803.450-40  10:30
088.460.889-13  11:00

Quadro 3. Candidatos convocados na linha PSA.

Candidato Local da prova Data Hora
088.184.379-25

 Araquari 06/07/2018

09:00
072.540.669-05  09:30
812.929.610-15  10:00
052.996.869-00  10:30
047.821.209-74  11:00
084.947.869-38  13:00
008.664.870-50  13:30

Quadro 4. Candidatos desclassificados por reprovação na etapa de avaliação de
conhecimentos de língua inglesa (eliminatória)

Candidato
994.756.340-53
012.366.780-10
080.134.029-24
041.599.839-52
002.557.780-82
065.932.609-40
020.009.120-44
026.225.170-17
545.682.501-53

Concórdia, 04 de julho de 2018.

Ricardo E. Mendes

Coordenador do curso